
UCHWAŁA NR XXXVIII/278/13
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2013r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645 ) oraz art. 121 ust.4, ust.5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 
1706, z 2010r. Nr 96, poz.620, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz.1475, Nr 238, poz. 1578, 
z 2011r. Nr 171, poz. 1016, Nr178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, z 2012r. poz.986, 1456, 1548) oraz 
art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885, 
poz. 938), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 68.000 zł oraz zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 
35.507,20 zł – zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 129.365,- zł. i zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 
96.872,20 zł – zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 21.503.542,- zł, w tym: 

- dochody majątkowe w wysokości 670.138 zł, 

- dochody bieżące w wysokości 20.833.404,- zł.

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 21.501.083,- zł, w tym: 

- wydatki majątkowe w wysokości 2.203.919,- zł, 

- wydatki bieżące w wysokości 19.297.164,- zł. 

§ 3. Ustala się spłatę kredytu na wyprzedzające finansowanie inwestycji zrealizowanej w 2012r. „Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 1162B Trakiszki – Poluńce - Widugiery” w ramach projektu „ Drogi pogranicza- rozwój sieci 
współpracy samorządów Puńsk, Alytus, Krasnopol, Suwałki i Powiatu Sejneńskiego” z dochodów budżetu powiatu 
w 2013r. w kwocie 1.265.675. 

§ 4. Deficyt budżetu powiatu po uwzględnieniu ustaleń zawartych w § 3 niniejszej uchwały wynosi 1.263.216 
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

- wolnych środków , jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 336.611 zł, 

- kredytu długoterminowego w kwocie 926.605 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań realizowanych 
z udziałem środków Unii Europejskiej w kwocie 840.500 zł. 

§ 5. Ustala się zadania inwestycyjne na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Traci moc załącznik Nr 3 do 
Uchwały Nr XXXVII/272/13 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Sejneńskiego na 2013r.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu na 2013 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. Traci moc załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/272/13 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 
29 listopada 2013 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2013r.

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 7646F852-5C9D-4C30-AA95-E40DDF64A99F. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Miszkiel

Id: 7646F852-5C9D-4C30-AA95-E40DDF64A99F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/278/13 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Zmiany w tabeli dochodów budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2013 r. 

Id: 7646F852-5C9D-4C30-AA95-E40DDF64A99F. Podpisany Strona 1



Id: 7646F852-5C9D-4C30-AA95-E40DDF64A99F. Podpisany Strona 2



Id: 7646F852-5C9D-4C30-AA95-E40DDF64A99F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/278/13 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Zmiany w tabeli wydatków budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2013 rok. 

Id: 7646F852-5C9D-4C30-AA95-E40DDF64A99F. Podpisany Strona 1



Id: 7646F852-5C9D-4C30-AA95-E40DDF64A99F. Podpisany Strona 2



Id: 7646F852-5C9D-4C30-AA95-E40DDF64A99F. Podpisany Strona 3



Id: 7646F852-5C9D-4C30-AA95-E40DDF64A99F. Podpisany Strona 4



Id: 7646F852-5C9D-4C30-AA95-E40DDF64A99F. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/278/13 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Wykaz wydatków n zadania inwestycyjne w 2013 roku. 

Lp Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 

budżetowy 
2013

1 2 3 4 5 6

Zakupy inwestycyjne
1. 600 60014 6060 Zakup pługa szczytowego do samochodu 

ciężarowego 
9 240,00

2. 600 60014 6060 Zakup samochodu dostawczego 
na potrzeby PZD w Sejnach 

39 360,00

3. 710 71095 6060 Niszczarka na potrzeby Wydziału 
Geodezji i Kartografii 6 765,00

4. 710 71095 6060 1 zestaw komputerowy 
z oprogramowaniem  na potrzeby 
Wydziału Geodezji i Kartografii 

4 995,00

5. 710 71095 6060 Laptop z oprogramowaniem na potrzeby 
Wydziału Geodezji i Kartografii 

5.040,00

6. 720 72095 6067 
6069 

Zakup sprzętu komputerowego 
z oprogramowaniem 96 112,00

7. 750 75020 6060 Zakup samochodu osobowego na potrzeby 
Starostwa Powiatowego 

58 000,00

8. 854 85410 6067 
6069 

Zakupy inwestycyjne w ramach projektu „ 
Współpraca polsko-litewska w celu 
poprawy warunków życia” ( projektor 
z ekranem, drukarka wielofunkcyjna,   
zestaw komputerowy, 2 laptopy, krosna 
żakardowe, małe krosna tkackie)

55 819,00

9. 754 75411 6060 Zakup pieca centralnego ogrzewania 
( KP PSP w Sejnach )

10 000,00

10. 801 80120 6060 Zakup pompy do c.o. na potrzeby LO 
w Puńsku 

9 758,00

Razem zakupy: 295 089,00
Zadania  inwestycyjne

1. 854 85410 6050 
6057 
6059

„ Współpraca polsko-litewska w celu 
poprawy warunków życia” 1 235 875,00 

2. 700 70005 6050 Przystosowanie lokalu ( ul. Wojska 
Polskiego w Sejnach )  na cele mieszkalne 

4 164,00

Razem zadania: 1 240 039,00

OGÓŁEM: 1 535 128,00

Id: 7646F852-5C9D-4C30-AA95-E40DDF64A99F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/278/13 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Id: 7646F852-5C9D-4C30-AA95-E40DDF64A99F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/278/13 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian. 

Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetowych polegają na zmniejszeniu o kwotę 68.000 zł oraz  zwiększeniu 
o kwotę 35.507,20 zł, z tego: 

Zadania własne:

rozdział 70005 - zwiększa się  plan finansowy dochodów budżetowych Starostwa o kwotę 10.450,42 - 
z tytułu większych wpływów z najmu i dzierżawy, 

rozdział 75020 – zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych Starostwa o kwotę 1.310 zł. z tytułu 
wpływu z różnych opłat i dochodów – 1.220 zł. oraz ze sprzedaży składników majątkowych – 90 zł, 

rozdział 75618 – zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych Starostwa o 5.000 z tytułu większych 
wpływów z opłaty komunikacyjnej oraz zmniejsza się plan plan finansowy dochodów budżetowych Starostwa 
o kwotę 40.000 (mniejsze niż zakładano wpływy z opłat geodezyjnych), 

rozdział 85202 – zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych Organu o kwotę 2.262,78 zł na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.627.2013.MA z przeznaczeniem na DPS w Sejnach, 

rozdział 85204 – zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych Organu o kwotę 16.400 z tytułu 
wpływu z gmin z przeznaczeniem na koszty utrzymania dzieci w nowopowstałych rodzinach zastępczych, 

rozdział 90095 - zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych Organu o kwotę 84 zł z tytułu odsetek. 

Zwroty z lat ubiegłych środków unijnych wynoszą ogółem: 1.308.212 zł.

Zadania zlecone:

rozdział 85156 - zmniejsza się  plan finansowy dochodów budżetowych Organu o kwotę 28.000 zgodnie 
z pismem Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.658.2013.MA 

Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków budżetowych polegają na zmniejszeniu o kwotę 129.365 zł oraz zwiększeniu 
o kwotę 96.872,20 z tego: 

Zadania własne:

rozdział 60014 – zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych PZD o kwotę 10.000 zł na zakup 
masy asfaltowej (przesuwa się z rozdziału 85333) oraz przesuwa się pomiędzy paragrafami kwotę 13.137 na 
podróże krajowe,  zakup masy asfaltowej oraz zakup konstrukcji wspornych w celu dostosowania ich do 
wymogów, 

rozdział 70005 – zwiększa się plan finansowy wydatków Starostwa o kwotę 115 (z przeznaczeniem na 
operaty szacunkowe), 

rozdział 71013 – zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych Starostwa o kwotę 30.000 (mniejsze 
wpływy z opłat geodezyjnych), 

rozdział 71095 – zmniejsza się plan finansowy Starostwa o kwotę 10.000 zł  (mniejsze wpływy z opłat 
geodezyjnych), 

rozdział 75019 – zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych Starostwa o kwotę 6.705 zł (mniejsze 
diety radnych z powodu nieobecności) - przenosi się do rozdziału 75020, 

rozdział 75020 – zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego o kwotę 
20.141 zł  na zakup druków do komunikacji, tablic rejestracyjnych, opłat z tytułu usług telekomunikacyjnych, 

Id: 7646F852-5C9D-4C30-AA95-E40DDF64A99F. Podpisany Strona 1



ubezpieczenia samochodu, odpisu na ZFŚS oraz przesuwa się pomiędzy paragrafami 5.282 na przeglądy 
samochodów, wymianę oleju oraz koszty postępowania sądowego, 

rozdział 75075 – zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych Starostwa o kwotę 1.838 zł – 
przenosi się do rozdziału 75020, 

rozdział 75095 – zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych Starostwa o kwotę 1.034 zł – 
przenosi się do rozdziału 75020, 

rozdział 80110 – zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych ZSO w Sejnach o kwotę 900 zł – 
przenosi się do rozdziału 80120 kwotę 843 zł oraz zwiększa się plan finansowy o kwotę 57 zł. na odpis ZFŚS. 

rozdział 80120 – zwiększa  się plan finansowy wydatków budżetowych LO w Puńsku o kwotę 3.758 na 
zakup pompy c.o. oraz przesuwa się pomiędzy paragrafami 9.000 na zakup energii elektrycznej i zakup usług 
remontowych oraz zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych  ZSO w Sejnach o kwotę 2.172 na 
zakup drewna opałowego i słomy oraz przesuwa się pomiędzy paragrafami 7.995 na zakup energii elektrycznej 
i odpis na ZFŚS, 

rozdział 85202 – zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Starostwa o kwotę 2.828 na dotację 
dla Domu Pomocy Społecznej 

rozdział 85204 – zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych PCPR o kwotę 16.400,20 zł na 
pokrycie kosztów pobytu dzieci w rodzinach zastępczych oraz 0,20 zł na Umowy-zlecenia. 

rozdział 85333 – zmniejsza się plan finansowy wydatków PUP w Sejnach o kwotę 10.000 (przesuwa się do 
rozdziału 60014) oraz przesuwa się pomiędzy paragrafami 3.600 zł. na umowę-zlecenie, zakup oleju opałowego 
oraz na ubezpieczenie OC i AC, 

rozdział 85406 – zmniejsza  się plan finansowy wydatków Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 
w Sejnach o kwotę 1.329 zł (przenosi się z rozdziału 80120)

rozdział 90095 – zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Starostwa o kwotę 1.842 zł  na 
ochronę środowiska. 

Zadania zlecone:

rozdział 85156 - zmniejsza się  plan finansowy wydatków budżetowych PUP w Sejnach o kwotę 28.000 
(mniejsza niż planowana liczba bezrobotnych bez prawa do zasiłku za których opłacana jest składka 
zdrowotna). 

Załącznik Nr 3 

W załączniku dot. wydatków inwestycyjnych zwiększa się kwotę przewidzianą na zakupy inwestycyjne LO 
w Puńsku na zakup pompy c.o. o kwotę 9.758 zł oraz zmniejsza się wydatki inwestycyjne PZD w Sejnach 
o kwotę 8.300 zł. (mniejszy niż przewidywano koszt zakupu   pługa szczytowego do samochodu ciężarowego  
oraz samochodu dostawczego). 

Załącznik Nr 4

W załączniku dot. dotacji udzielanych z budżetu powiatu zwiększa się dotację dla Domu Pomocy Społecznej 
o 2.828 zł.

Id: 7646F852-5C9D-4C30-AA95-E40DDF64A99F. Podpisany Strona 2




